כב' השופט אילן סלע בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות משטרת ישראל - יחידת תביעות ירושלים,
ע"י עו"ד בת אל ויטלזון שרעבי

נ ג ד
רפאל חיים

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד עומייד מריד

גזר דין

הכרעת הדין וטיעוני הצדדים

לפי סעיף זקן הגורמת חבלה של ממש, עבירה הוכחות בעבירה של תקיפת ניהול 1 הנאשם הורשע לאחר
368ו(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהרחבה בהכרעת הדין מיום 10.08.20. בתמצית יצוין, כי ביום 14.03.18, הניח
המתלונן, כבן 82 (באותו מועד), שכנו לעסק של הנאשם שביניהם קיים סכסוך עסקי במשך שנים, משטחי עץ בפתח
העסק של הנאשם. זאת, מאחר שסבר שהנאשם הוא זה שהניחם קודם לכן בפתח העסק שלו.